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kumafuji

水
路
用

正面図

寸法表

側面図
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kumafuji

kumafuji

三面水路用（蓋）Tー4

寸  法  （mm）
水 路 幅

W1 W2 T1 T2
参考重量
（kg）

500 用

600 用

700 用

800 用

900 用

1000 用

1100 用

1200 用

1300 用

1400 用

1500 用

1600 用

1700 用

1800 用

1900 用

2000 用

164

189

215

240

265

290

346

373

436

466

537

570

601

681

716

751

680

780

880

980

1080

1180

1280

1380

1480

1580

1680

1780

1880

1980

2080

2180

480

580

680

780

880

980

1080

1180

1280

1380

1480

1580

1680

1780

1880

1980

105

105

105

105

105

105

115

115

125

125

135

135

135

145

145

145

90

90

90

90

90

90

100

100

110

110

120

120

120

130

130

130

寸法表

寸法表平面図

正面図

水
路
用
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kumafuji

T－14

T－25使用時の条件

目地部詳細
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寸法表

断面図 側面図

平面図

水
路
用
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kumafuji

kumafuji

断面図

正面図 側面図

側面図正面図

正面図
寸法表

側面図

平面図

寸法表

水
路
用
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kumafuji浮上防止対策水路

● 浮上防止型三面水路

ウィープホール　現場後付け

■ 逆流防止性能

作業者への負担

・目地作業＝ルール無し
・製品面の見た目が良くない

・目地部からの水漏れ
・外水圧が高いとWHが抜ける 作業工数の増加＝コストアップ

ウィープホール　製品埋込み式

・コンクリート製品の付加価値UP
・施工後のリスク回避

・現場完成度の充実！

・後作業に伴う 現場経費の削減が可能！

new

長期間の逆流によって起る洗掘を防止する為に必要な機能

【逆流防止性能を検証】

■ 型枠セット治具／改良／勾配対応

●ワッシャを追加：勾配と寸法アジャストに効果

Before After

■ 吐水性能（地下水の集水）

完全水没

外水位

1/2水没

水頭：

▼吐水量図

30mm程度の

水圧でも、十分な

吐水性能が有り

ます。

型枠セット時イメージ

勾配吸収・耐油性

ＭＪ５０

Ａ部

ｈ
２

ｂ

ｈ

Ａ部詳細図

５
０

ＭＪ５０

※ウィープホールの高さ位置（ｈ２）は内高（ｈ）の１／３（規格）

水
路
用
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kumafuji

正面図

平面図 正面図

寸法表

寸法表

側面図

連結プレート

連結ボルト

パッキン

２
０ １
０

５

水
路
用
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kumafuji

正面図

平面図 正面図

寸法表

寸法表

側面図

連結プレート

連結ボルト

パッキン

２
０ １
０

５

水
路
用
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kumafuji

部分詳細

断面図 側面図

正面図 側面図

平面図

アーア 断面図

寸法表（標準型）

寸法表（急流用）

■急流用

■標準型

連結プレート

連結ボルト

パッキン

２
０ １
０

５

ア

ア

水
路
用
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kumafuji

kumafuji

製作

側面図 A-A 断面図 B-B 断面図

目地部詳細図

寸法表

ジョイント部詳細図

水
路
用




